
NÁZEV PROJEKTU: Vybavení žákovské dílny v ZŠ Těšetice

ČÍSLO PROJEKTU:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012508

ŽADATEL:  Základní škola a mateřská škola Těšetice, 783 46, 

 příspěvková organizace, Těšetice 148, 783 46, 

 Těšetice, IČ 71005790

HLAVNÍ CÍL PROJEKTU:

Cílem  projektu  je  vybavení  odborné  učebny  –  žákovské  dílny  pro  rozvoj

klíčových kompetencí IROP technické a řemeslné obory, v oblasti RVP ZV - Člověk

a  svět  práce.  Stavební  úpravy  předmětné  odborné  učebny  byly  zrealizovány  v

projektu z MAS Regionu Haná, Infrastruktura ZŠ I. - ZŠ Těšetice – žákovská dílna,

kde byl  řešen i  nákup nábytku do žákovské  dílny, ale  šlo  však jen o nejnutnější

základní nábytek (dílenské stoly, pracovní židle a nábytek pro učitele), s kterým je

námi  předkládaný  projekt  v  synergii.  Dalším cílem realizace  projektu  je  vytvořit

adekvátní  materiální  podmínky  pro  rozvoj  specifických  kompetencí  u  žáků  se

zaměřením na technické a řemeslné oblasti, které přispějí k jejich lepší uplatnitelnosti

na trhu práce. Cílem projektu je také připravit naši školu na výuku nového předmětu,

který  by  měl  být  od  roku  2022  v  RVP pod  názvem  Technika,  a  je  tedy  nutné

disponovat materiálním vybavením.

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU: 450.048,- Kč

VÝŠE FINANČNÍ PODPORY Z EU: 427.546,60- Kč

PROJEKT VYBAVENÍ ŽÁKOVSKÉ DÍLNY V ZŠ TĚŠETICE JE

SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ.


